


<p>Under jurisdiction of Dhanbad Court and Jharkhand High Court <b>Bharat Coking Coal Limited</b> <b>A Mini Ratna Company</b> (A Subsidiary of Coal India Limited- A Maharatna Company) Regt. Off:KoylaBhawan, Koyla Nagar <b>Dhanbad-826005</b> CIN :U10101JH1972GOI000918</p>		<p>महाप्रबंधक (सामग्री प्रबंधन) का कार्यालय सामग्री प्रबंधन विभाग तल-III,कर्मशियल ब्लॉक, कोयला भवन, धनबाद -826005 दूरभास : 0326-2230181 फेक्स संख्या : 0326-2230183 वैबसाइट: <a href="http://www.bccl.gov.in">www.bccl.gov.in</a></p>
---	---	---

Ref. No. GM(MM)/000004/2020/ 4178 (H)

Dated: 28-10-2020

**विक्रेता सम्मेलन(भेंडर मिट ) हेतु सूचना (VIRTUAL - MODE)**

(केवल सामग्री आपूर्तिकर्ताओं के लिए -एम० एम० भेंडर)

भारत कोकिंग कोल लिमिटेड के द्वारा " सतर्कता जागरूकता सप्ताह -2020 " का आयोजन दिनांक 27 अक्टूबर 2020 से किया जायेगा तथा जो दिनांक 02-11-2020 तक मनाया जायेगा , जिसकी विषय वास्तु ' सतर्क भारत समृद्ध भारत ' हैं। इसके अलोक में बी0 सी0 सी0 एल0 के सामग्री आपूर्तिकर्ताओं के साथ एक विक्रेता सम्मेलन (भेंडर मिट) का आयोजन भरचुवल मोड ' के माध्यम से दिनांक 02-11-2020 को प्रातः 11.00 बजे होना निश्चित हुआ हैं। अतः इससे सम्बन्धित सभी भेंडरों से अनुरोध हैं कि कृपया वे उक्त कार्यक्रम में ऑनलाइन सम्मिलित होने का कष्ट करें। उक्त कार्यक्रम में सम्मिलित होने के लिए इस लिंक का प्रयोग करें - [meetme.poly.com](https://meetme.poly.com) (मिटिंग आई 0 डी 0 - T4Z0q4hKvO)

नोट : यदि उक्त कार्यक्रम में भाग लेने के समय किसी भी प्रकार की समस्या आने पर श्री आर0 के 0 सिंह , मुख्य प्रबंधक (सा0 प्र0) के मोबाइल संख्या: 9470595231 में सम्पर्क कर सकते हैं।

**NOTICE FOR VENDOR MEET (VIRTUAL - MODE)**

(Materials Suppliers -MM Vendors)

BCCL is celebrating "VIGILANCE AWARENESS WEEK"- 2020, from 27th October, 2020 to 02-11-2020, under the theme' **SATARK BHARAT SAMRIDH BHARAT** '. In this series a Vendor Meet for the suppliers of BCCL (MM Vendor)is being organised and scheduled to be held through 'Virtual Mode' on 02-11-2020 from 11.00 AM onwards . The esteemed Vendors of BCCL are requested to join the same through online mode. The link for the same [meetme.poly.com](https://meetme.poly.com) (Meeting I.D. - T4Z0q4hKvO).

  
GENERAL MANAGER (MM)

महाप्रबंधक ( सामग्री प्रबंधन)

Note :- If any problame is faced during participating in the above Programme please contact Sri R.K. Singh, CM (MM) , Mob. No. 9470595231.